Mẫu 1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TUYỂN
VÀO LỚP 10 CHƯƠNG TRÌNH GDTX CẤP THPT, NĂM HỌC 2025 - 2026
Kính gửi:
.......................................................................................................................

.......................................................................................................................

1. Họ và tên ...................................................................... Nam (nữ) .........................................
2. Ngày sinh: .................................................................................................................................
3. Nơi sinh: ....................................................................................................................................
4. Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: ........................................................................................
...........................................................................................................................................................
5. Dân tộc: ......................................................................................................................................
6. Học sinh trường THCS (đơn vị): .........................................................................................
-  Đã tốt nghiệp THCS năm: .....................................................................................................
- Xếp loại cuối năm học lớp 9: XL hạnh kiểm:.......................... XL học lực:...................
(Áp dụng đối với học sinh tốt nghiệp THCS năm 2025)

7. Đăng ký xét tuyển vào lớp 10 chương trình GDTX cấp THPT, năm học 2025 - 2026 tại trường Cao đẳng Nông nghiệp Thanh Hóa (kết hợp học nghề và chương trình văn hóa phổ thông).
8. Địa chỉ liên hệ: .........................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
Điện thoại (nếu có): .....................................................................................................................
Tôi xin cam đoan những thông tin/nguyện vọng trên là đúng sự thật./.
                                                             Thanh Hóa, ngày ....... tháng ........ năm 2025
	Xác nhận của Trường THCS

(Hoặc UBND xã/phường/thị trấn)
	Người viết đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

PAGE